

PUOKION OSAKASKUNNAN KUULUMISIA

Puokion osakaskunta kokoontui 7.4.2024 päättämään tämän vuoden toiminnastaan. Puokiojärvässä suoritettiin 2019-2022 hoitokalastusta ammattikalastajien toimesta. Sinileväesiintymät olivat tämän ansiosta Puokiojärvässä jo lähes loppuneet, mutta viime kesä oli taas tosi paha leväkesä. Heinäkuulta jäiden tuloon saakka vedessä oli levää päivittäin vaihtelevasti, välillä runsaastikin, eikä saunavesiä pystynyt enää järvestä ottamaan.

En muuta syytä tähän keksi, kuin että tosi sateinen kesä aiheutti luonnosta ravinnevalumia järveen, jotka aktivoivat levät taas kukkimaan.

Siispä syksyllä teimme jälleen hakemuksen avustuksesta ely-keskukselle hoitokalastukseen Puokiojärvässä.

Hakemukseen saimme myönteisen päätöksen viime viikolla, joten jäiden lähdettyä rysät ja katiskat laitetaan ammattikalastajan ja talkoolaisten voimin taas pyyntiin.

Viime vuonna ensi kertaa kalastusluvut pystyi maksamaan suoraan osakaskunnan tilille, käytäntö otettiin hyvin vastaan ja lupamäärät hieman nousivatkin. Suositellaan, että mahdollisimman moni käyttäisi tätä maksutapaa, tosin Seppo Tarkkinen, Ilkka Kemppainen ja Juho Fingerroos myyvät edelleen lupia tarvittaessa.

Lupien hinnat:

**verkkoluvat/vuosi: osakkaat 8€/verkko, enintään 8 verkkoa
mökkiläiset 8€/verkko, enintään 6 verkkoa
vieraat 10€/verkko, enintään 4 verkkoa**

isku/outtokoukut/vuosi: 8€/10 koukkuu

**vieheluvat/vuosi: osakkaat/mökkiläiset 15€
vieraat 20€**

vesilintulupa/kausi: 15€

Katiskapyynti ei tarvitse lupia.

Luvat voi maksaa Puokion osakaskunnan tilille, joka on FI91 5366 0720 0140 80.

Viestikenttään esim. 2 verkkoa/mökkiläinen+viehelupa=16+15=31€. Luvan ostosta tekstiviesti allekirjoittaneelle. Verkkomerkkejä ei tarvitse lunastaa, mutta laittakaa verkkojatan molempiin päihin lippumerkit pyytäjän yhteystiedoilla varustettuna.

Kalastonhoitomaksu tulee maksaa kalastettaessa verkoilla, virvelillä tai iskukoukuilla, jos on iältään 18-69-vuotias, poikkeuksena kalastajat, jotka ehtivät täyttää vähintään 65 vuotta 31.12.2023 mennessä. Tämän kalastonhoitomaksun suorittanut voi kalastaa yhdellä vavalla ilman osakaskunnan lupaa, samoin alle 18 vuotias ja 70 vuotta täyttänyt. Kaikki kahdella vavalla pyytävät tarvitsevat osakaskunnan vieheluvan.

Puokiojärvässä on hyvä muikkukanta, ja kirjolohta istutetaan sekä Puokiojärveen että Isoonjärveen.

Puokion osakaskunnan esimies

Ilkka Kemppainen

0503021943

ilkkatp.kemppainen@gmail.com